

## Dekan Köksal, Sözlü'yü ziyaret etti

**Çukurova Üniversitesi** Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih Köksal Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'yü makamında ziyaret ederek bir süre görüştiler. Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Ceyhan'a yapılacak olan Veteriner Fakültesi için ne geriyorsa yapmaya hazırız" dedi.





## Çocuklar TV ile internete ders

Çukurova Üniversitesi'nde yapılan bir araştırma, çocukların günlerinin ortalama 218 dakikasını TV izleme, internete takılma gibi elektronik kitle iletişim araçlarının karşısında geçirdiğini, ders çalışma, kitap ve dergi okumaya ise sadece 70 dakika ayırdığını ortaya koydu. Bunlar arasında 122 dakikayla en çok televizyona zaman ayıran çocuklar, bilgisayar kullanımına 18, internete 7, video oyunlarına 10, radyo dinlemeye 25, telefonla konuşmaya 7 dakikalarını verirken, ders çalışma, kitap ve dergi okumaya ise 70 dakikalarını ayırıyor. Bu durumun çocuklar üzerinde sağlık, ruhsal gelişim ve sosyalleşme açısından olumsuz sonuçlar doğuracağına dikkat çeken ÇÜ Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü

Başkanı Prof. Dr. Yaşare Aktaş Arnas, "Özellikle okul öncesi dönemi çocukları hayal ile gerçeği ayırt edememeleri nedeniyle televizyonda gördüklerinden çabuk etkileniyorlar. Bu nedenle okul öncesi çocukların denetimsiz ve yalnız başına televizyon izlemeleri sağlıklı değil" dedi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı beş anaokulu, iki ilköğretim okulu ve iki lisede 3-18 yaş arası 933 öğrenci üzerinde yapılan ankete göre, çocukların yüzde 35.5'inin odasında televizyon, yüzde 11.6'sının



odasında kablolu televizyon, yüzde 23.2'sinin odasında bilgisayar ve yüzde 52.3'ünün odasında kütüphane bulunuyor. Elektronik medya karşısında geçirilen 218 dakikanın kitap ve dergi okumaya ayrılan 70 dakikanın yaklaşık üç katı olduğuna dikkat çeken Arnas, deneklerin televizyonda tercih ettiği programları ise şöyle sıraladı: "Çizgi filmler yüzde 47, film ve diziler 40.9, çocuk programları 40.6, belgeseller 36, eğlence programları 21.7, spor 19.5 ve magazin programı yüzde 9.1" Çocukların yüzde 22.9'unun video veya bilgisayar oyunları için CD aldığı ve bu CD'lerin yüzde 23.3'ünün spor, 25.1'inin macera, 18.8'inin savaş veya dövüş, 14.4'ünün eğitim, 12.7'sinin yap-boz ve 10.8'inin fantastik olaylar içeren CD'leri tercih ettiğinin de yer aldığı anketin bu bölümünü değerlendiren Prof. Dr. Arnas'ın, ebeveynlere uyarısı şöyle oldu: "Bu yaş gruplarındaki çocuklara ve gençlere kitle iletişim araçlarını kullanma süreleri konusunda bazı sınırlamalar getirilmelidir. Çocuklarıyla başta televizyon izleme ve bilgisayar kullanma üzere kitle iletişim araçlarının kullanımına ilişkin ortak kurallar oluşturmalı ve çocukların gelişimine yardımcı olacak programlar seçilmelidir. Çocukların sürekli kitle iletişim araçları karşısında pasif kalmaları yerine onları etkin kılacak spor, sanat, kitap okuma gibi etkinliklere yönlendirmeli, kontrol edemeyecekleri durumlar için çocukların odalarında televizyon ve internet bağlantılı bilgisayar ve video oyun cihazı bulundurmamalıdır.

# SEÇİMLERİ FIRSATA ÇEVİRME ZAMANI

**Çukurova Üniversitesi** Öğretim Üyesi Prof.Dr.İbrahim Ortaş, yaklaşan yerel seçimlerin büyük bir fırsat olduğunu söyledi. Ortaş, "Adana'yı yeniden taşıyıcı konuma getirmeliyiz" dedi.



## "32 YILLIK GERİLEME"

Adana'nın temel sorununun kentin yönetilememesi olduğunu savunan Prof. Ortaş, "1981 yılında öğrenci olarak geldiğim Adana'da son 32 yıllık gerilemeyi yaşayarak gördüm. Benim gözlemim ve son yıllarda özellikle kentin yönetilememesinin bir bütünlük içinde birçok alanda kendini hissettirdiğidir" diye konuştu.

## "KISIR ÇEKİŞMELER"

Ortaş, "El ele verip dünyanın en önemli toprak, su, kültür ve insan havzalarından biri olan **Çukurova** ve Adana'yı yeniden taşıyıcı konuma getirmeliyiz. Yaklaşan yerel seçimler kısır çekişmeler ve birbirini engellemeler yerine, verimli uzun erimli uygulanabilir projeleri öne çıkarırsa seçim süreci iyi bir fırsat sayılabilir" dedi. >> **6'da**

# “Adana yeniden taşıyıcı konuma getirilmelidir”

**Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.Dr.İbrahim Ortaş**, yaklaşan yerel seçimlerin büyük bir fırsat olduğunu söyledi. Ortaş, "Adana'yı yeniden taşıyıcı konuma getirmeliyiz" dedi.

Prof. Dr. İbrahim Ortaş, "Yerel yönetim seçimleri öncesi Adana'nın Sorunları ve Nasıl Bir Belediye Başkanı Arıyoruz" konulu bir açıklama yaptı. Açıklamasında kentin bir zamanlar nüfus, ekonomik gelişmişlik gibi ölçüler açısından Türkiye'nin dördüncü büyük kenti olduğunu anımsatan Prof. Dr. Ortaş, "Silifke'den Osmaniye'ye, Iskenderun'dan Toros'ların eteklerine kadar geniş bir tarımsal potansiyel üzerindeki Çukurova'nın ana merkezini Adana kenti oluşturuyordu. Tarıma dayalı sanayileşmenin ilk deneyinin fiilzlendiği kent, giderek ağır sanayiye doğru da evrilerek 1990'lı yıllara kadar ciddi bir büyüme ve gelişme göstermiş, güneyin incisi olarak ilgi ile izlenir olmuştur. Ancak aynı şekilde son yıllarda Adana'da tarım, ticaret ve sanayide gerilemelerin yaşandığı gözlemlendi ve halen de bu gerileme sürmektedir" dedi.

Adana'nın o dönemde, sanatçıların, edebiyatçıların merkezi olduğunu ancak bu alanda da gerilemeler yaşandığının altını çizen Ortaş, benzer bir durumun mimari açıdan bakıldığında kent estetiği açısından da gözlemlendiğini söyledi. Prof.Dr. Ortaş, şunları kaydetti:

"Soru şu ki, Adana neden mevcut ekonomik gücünü ve büyüklüğünü koruyamadı ve bugün ilk 10 büyük kent

sıralamasında yer almamaktadır? Adana'nın bugün geldiği konumdan sıkça şikayetçi olan kesimler, mülki ve yerel idare de dahil, ciddi bir şekilde konuyu analiz etmekten ve önlem almaktan çekindikleri görülüyor..Biraz duyarlı bir gözün kolayca algılayacağı, 2 milyon nüfuslu kentin fiziki ve sosyal olarak taşınmadığı ve yeni bir yönetim anlayışına ihtiyaç bulunduğuudur. Siyasi çekişmeler ve iç sorunlardan dolayı iki yıldır belediye başkanlığı vekaleten yürütülmektedir. Bu bağlamda Adana'da yaşayan insanlar olarak çağdaş bir kentte, kent kültürüne uygun hizmet almak ve yaşamak istediğimizi belirtmek isterim. Eskisi de vekili de kalıcı düzenlemeler yapmaktan ve taşıyıcılıktan uzaktır. Mülki idare temsilcileri, Çukurova Kalkınma Ajansı, hatta Çukurova Üniversitesi gerekli katkıyı sunmaktan uzak, kısır bir döngü içinde, günü kurtarma peşinde dersek haksızlık etmiş olmayız."

## "32 YILLIK GERİLEMEYİ YAŞAYARAK GÖRDÜM"

Adana'nın temel sorununun kentin yönetilememesi olduğunu savunan Prof. Ortaş, şöyle devam etti:

"1981 yılında öğrenci olarak geldiğim Adana'da son 32 yıllık gerilemeyi yaşayarak gördüm. Benim gözlemim ve son yıllarda özellikle kentin yönetilememesinin bir bütünlük içinde birçok alanda kendini hissettirdiğidir. Osmanlı modernleşmesinin ve modern Türkiye'nin güzel ve taşıyıcı yüzü Adana keşmekeş içinde bir Ortadoğu kasabasına doğru yol almaktadır. Suriye'deki savaşın, bölgedeki

çatışmaların etkisi daha da olumsuz olacak gibi görünüyor. Hep birlikte süreçle yüzleşmek, bu gidişata dur diyebilmek için hergün biraz daha geç kalmış oluyoruz. El ele verip dünyanın en önemli toprak, su, kültür ve insan havzalarından biri olan Çukurova ve Adana'yı yeniden taşıyıcı konuma getirmeliyiz. Yaklaşan yerel seçimler kısır çekişmeler ve birbirini engellemeler yerine, verimli uzun erimli uygulanabilir projeleri öne çıkarırsa seçim süreci iyi bir fırsat sayılabilir. Ancak 'eski tas eski hamam' havası, geleceğin de parlak olmayacağı



Prof.Ortaş "Adana'yı yeniden taşıyıcı konuma getirmeliyiz"

# “Neden ilk 10'da değiliz”

**ÇUKUROVA Üniversitesi** Öğretim Üyesi Prof.Dr.İbrahim Ortaş, yaklaşan yerel seçimlerin önemli bir fırsat olduğunu belirterek "Adana'yı yeniden taşıyıcı konuma getirmeliyiz" dedi.Prof. Dr. Ortaş "Yerel Seçimler Öncesi Adana Kentinin Sorunları ve Nasıl Bir Belediye Başkanı Arıyoruz" konulu bir açıklama yaptı. Açıklamasında Adana'nın bir zamanlar nüfus, ekonomik gelişmişlik gibi ölçekler açısından Türkiye'nin dördüncü büyük kenti olduğunu hatırlatan Prof. Ortaş, "Silifke'den Osmaniye'ye, İskenderun'dan Toros'ların eteklerine kadar geniş bir tarımsal potansiyel üzerindeki **Çukurova**'nın ana merkezini Adana kenti oluşturuyordu. ■ Sayfa 4'de



# Prof.Ortaş “Adana’yı yeniden taşıyıcı konuma getirmeliyiz”

**ADANA - ÇUKUROVA Üniversitesi** Öğretim Üyesi Prof.Dr.İbrahim Ortaş, yaklaşan yerel seçimlerin önemli bir fırsat olduğunu belirterek “Adana’yı yeniden taşıyıcı konuma getirmeliyiz” dedi.

Prof. Dr. Ortaş “Yerel Seçimler Öncesi Adana Kentinin Sorunları ve Nasıl Bir Belediye Başkanı Arıyoruz” konulu bir açıklama yaptı. Açıklamasında Adana’nın bir zamanlar nüfus, ekonomik gelişmişlik gibi ölçekler açısından Türkiye’nin dördüncü büyük kenti olduğunu hatırlatan Prof. Ortaş,

“Silifke’den Osmaniye’ye, İskenderun’dan Toros’ların eteklerine kadar geniş bir tarımsal potansiyel üzerindeki Çukurova’nın ana merkezini Adana kenti oluşturuyordu. Tarıma dayalı sanayileşmenin ilk deneyinin filizlendiği kent, giderek ağır sanayiye doğru da evrilerek 1990’lı yıllara kadar ciddi bir büyüme ve gelişme göstermiş, güneşin incisi olarak ilgi ile izlenir olmuştur. Ancak aynı şekilde son yıllarda Adana’da tarım, ticaret ve sanayide gerilemelerin yaşandığı gözlemlendi ve halen de bu gerileme sürmektedir” dedi. Kentin o dönemde, sanatçıların, edebiyatçıların merkezi olarak da bilindiğini ancak bu alanda da gerilemeler yaşandığını vurgulayan Ortaş, benzer bir durumun mimari açıdan bakıldığında kent estetiği açısından da gözlemlendiğini kaydetti. Prof.Dr. Ortaş, şöyle devam etti:

## NEDEN İLK 10'DA DEĞİLİZ

“Soru şu ki, Adana neden mevcut ekonomik gücünü ve büyüklüğünü

koruyamadı ve bugün ilk 10 büyük kent sıralamasında yer almamaktadır? Adana’nın bugün geldiği konumdan sıkça şikayetçi olan kesimler, mülki ve yerel idare de dahil, ciddi bir şekilde konuyu analiz etmekten ve önlem almaktan çekindikleri görülüyor. Biraz duyarlı bir gözün kolayca algılayacağı, 2 milyon nüfuslu kentin fiziki ve sosyal olarak taşınmadığı ve yeni bir yönetim anlayışına ihtiyaç bulunduğu. Mülki idare temsilcileri, Çukurova Kalkınma Ajansı, hatta Çukurova Üniversitesi gerekli katkıyı sunmaktan uzak, kısır bir döngü içinde, günü kurtarma peşinde dersek haksızlık etmiş olmayız.”

## TEMEL SORUN KENT YÖNETİMİ

Adana’nın temel sorununun kentin yönetilememesi olduğunu savunan Prof. Ortaş, şöyle devam etti: “1981 yılında öğrenci olarak geldiğim Adana’da son 32 yıllık gerilemeyi yaşayarak gördüm. Benim gözlemim ve son yıllarda özellikle kentin yönetilememesinin bir bütünlük içinde birçok alanda kendini hissettirdiğidir. Osmanlı modernleşmesinin ve modern Türkiye’nin güzel ve taşıyıcı yüzü Adana keşmekeş içinde bir Ortadoğu kasabasına doğru yol almaktadır. Suriye’deki savaşın, bölgedeki çatışmaların etkisi daha da olumsuz olacak gibi görünüyor. Hep birlikte süreçle yüzleşmek, bu gidişata dur diyebilmek için hergün biraz daha geç kalmış oluyoruz. El ele verip dünyanın en önemli toprak, su, kültür ve insan havzalarından biri olan Çukurova ve Adana’yı ye-

niden taşıyıcı konuma getirmeliyiz. Yaklaşan yerel seçimler kısır çekişmeler ve birbirini engellemeler yerine, verimli uzun erimli uygulanabilir projeleri öne çıkarırsa seçim süreci iyi bir fırsat sayılabilir. Ancak ‘eski tas eski hamam’ havası, geleceğin de parlak olmayacağı duygusu uyandırıyor.”

